Menage tarafından “Muhteviyat açısın-
dan çeşitlilik gösteren, fakat esasta birbirine bağlı olan, popüler tarihler”
olarak nitelendirilen Tevârîh-i Âl-i Osmânların pek çoğu Süleyman Şah’ın
Rum’a yani Anadolu’ya gelişi ile başlayarak değişik tarihlerde son bulmak-
tadır (Menage, 2005). Geneli II. Bayezid (1447-1512) devri ortalarına
900/1494 yılına kadar gelmektedir. Bir kısmı ise Kanuni Sultan Süleyman
(1494-1566) devri ortalarına 957/1550’lere kadar gelir. Birkaç yazma ise